ПРИКАЗ                                                                  БОЕРЫК

            ________________                  г. Казань                       № ______________

О внесении изменения в План

проведения плановых проверок

Министерством образования и науки

Республики Татарстан на 2021 год

В соответствии с подпунктом «б» пункта 7 Правил подготовки органами

государственного надзора (контроля) и органами муниципального контроля

ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением

Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 года № 489 «Об

утверждении правил подготовки органами государственного надзора

(контроля) и органами муниципального контроля ежегодных планов

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей» и в связи с изменением наименования юридического лица –

Общества с ограниченной ответственностью «Райдер»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в План проведения плановых проверок

Министерством образования и науки Республики Татарстан на 2021 год,

утвержденный приказом Министерства образования и науки Республики

Татарстан от 22 октября 2020 года № под – 1107/20, переименовав

наименование юридического лица – Общество с ограниченной

ответственностью «Райдер» на «Общество с ограниченной ответственностью

«Международная школа содействия бизнесу».

2. Отделу лицензионного контроля образовательных организаций

департамента надзора и контроля в сфере образования Министерства

образования и науки Республики Татарстан (далее – Департамент)

(Г.Ш.Мухаррамова) в течение 3 рабочих дней довести до сведения

Прокуратуры Республики Татарстан информацию о внесении изменения в План

проведения плановых проверок Министерством образования и науки

Республики Татарстан на 2021 год в установленном законодательством

порядке.

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН

МИНИСТРЛЫГЫ

МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Документ создан в электронной форме. № под-138/21-Д от 20.01.2021. Исполнитель: Мухаррамова Г.Ш.
Страница 1 из 3. Страница создана: 20.01.2021 09:39

3. Отделу аналитического, информационного и организационного

обеспечения Департамента (А. Д. Абзалова) в течение 5 рабочих дней

разместить на официальном сайте Департамента информацию о внесении

изменения в План проведения плановых проверок Министерства образования и

науки Республики Татарстан на 2021 год.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель министра - руководитель

департамента надзора и контроля в

сфере образования

              Р.Г.Музипов

Документ создан в электронной форме. № под-138/21-Д от 20.01.2021. Исполнитель: Мухаррамова Г.Ш.
Страница 2 из 3. Страница создана: 20.01.2021 09:39

Лист согласования к документу № под-138/21-Д от 20.01.2021
Инициатор согласования: Мухаррамова Г.Ш. Начальник отдела лицензионного
контроля образовательных организаций
Согласование инициировано: 19.01.2021 17:01

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Самигуллина Г.В.  Согласовано
20.01.2021 - 09:44

-

2 Абзалова А.Д.  Согласовано
20.01.2021 - 14:36

-

3 Музипов Р.Г.  Подписано
20.01.2021 - 15:44

-

Документ создан в электронной форме. № под-138/21-Д от 20.01.2021. Исполнитель: Мухаррамова Г.Ш.
Страница 3 из 3. Страница создана: 20.01.2021 16:27